
نتیجه

برندگان/برندهتاریخکدساعتروزتاریخ

1

 تجدید مناقصه  

عمومی یک مرحله 

ای خرید خارجی  

تکنیکال دلتامترین

1800   

کیلوگرم

1402/12/09 

روزنامه  امروز

1402/12/09 

روزنامه
فاقدبرنده0 1453,166,7811402/12/09چهارشنبه 1403/01/15

2

 مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای 

خرید داخلی کود 

کلرور پتاسیم 

گرانوله

تن10000

1402/12/22 

روزنامه  

اطلاعات

1402/12/23 

روزنامه  

اقتصاد مردم

1 1453,167,7361402/12/22سه شنبه 1403/01/21

شرکت مجتمع 

فراورده های فسفات 

(تن10000 )کارون   

3

 مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای 

حمل  داخلی 

  (کابوتاژ)دریائی 

مقدار ششصد هزار 

تن متریک کود 

اوره گرانوله 

ازمبداء بندر 

تن 600000

متریک

1403/01/20 

روزنامه  

اطلاعات

1403/01/21 

روزنامه  

مواجهه 

اقتصادی

ازساعت 

روزچهارشنبه 14

مورخه 

 به 1403/02/05

 روز 14ساعت 

شنبه مورخه  

تغییر 1403/02/08

یافت

فاقدبرنده1 1453,168,5261403/01/20شنبه

4

 مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای امور 

خدماتی و 

پشتیبانی

نفر61
1402/02/08 

روزنامه  ایران

1403/02/09 

روزنامه  سپهر 

ایرانیان

نورد نیروی جنوب1403/02/085 1453.169.561یکشنبه1403/02/23 

5

 مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای امور 

نگهبانی و حفاظت 

فیزیکی

نفر8

1402/02/08 

روزنامه  

اطلاعات

1403/02/09 

روزنامه  

روزگار ما

روژان کاوش آزادگان1403/02/086 1453.169.596سه شنبه1403/02/25 

6

  تجدید مناقصه  

عمومی یک مرحله 

ای حمل  داخلی 

  (کابوتاژ)دریائی 

مقدار ششصد هزار 

تن متریک کود 

اوره گرانوله 

ازمبداء بندر 

تن 600000

متریک

1403/02/11 

روزنامه  جام 

جم

1403/02/12 

روزنامه  پیشرو
1403/02/111 1453.169.854شنبه1403/02/29 

کشتیرانی سفیران 

پیام دریا

7

 تجدید مناقصه  

عمومی یک مرحله 

ای خرید خارجی  

تکنیکال دلتامترین

1800   

کیلوگرم

1403/01/29 

روزنامه  ایران

1403/02/01 

روزنامه  راوی 

ملت

فاقدبرنده1403/01/290 1453.168.959یکشنبه1403/03/06 

8

 مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای 

امحاء سموم 

منقضی و غیر قابل 

مصرف در انبار 

آبیک

72875/73

0

1403/3/29 

روزنامه  ایران

1403/3/30 

روزنامه  ابتکار
فاقدبرنده1403/3/290 53.172.881صبح10یکشنبه1403/4/17 

9

 تجدید مناقصه  

عمومی یک مرحله 

ای خرید خارجی  

تکنیکال دلتامترین

1800   

کیلوگرم

1403/3/22 

روزنامه  ایران

1403/3/23 

روزنامه 

جمهوری 

اسلامی ایران

فاقدبرنده1403/3/220 53.172.487صبح10یکشنبه1403/4/31 

تعداد 

شرکت کننده ف
دی

ر

مقدارموضوع
تاریخ و 

روزنامه چاپ 

تاریخ و 

روزنامه چاپ 

پایگاه ملی مناقصاتبازگشایی

                                         1403                                                                                      لیست مناقصه های برگزار شده در ستاد شرکت خدمات حمایتی کشاورزی، سال 



10

تجدید مناقصه  

عمومی یک مرحله 

ای امحاء سموم 

منقضی و غیر قابل 

مصرف در انبار 

آبیک در بستر 

سامانه ستاد

72875/73

0

1403/5/06 

روزنامه  ایران

1403/5/08 

روزنامه

صبح 10از ساعت 

روز سه شنبه 

مورخه  

 به 1403/5/23

 صبح 10ساعت 

روز چهار شنبه 

 تغییر 1403/5/24

یافت

لغو1403/5/08 53.176.742صبح10سه شنبه

11

مناقصه  عمومی دو 

مرحله ای اممور 

بیمه ای

3
1403/5/09 

روزنامه  ایران

1403/5/10 

روزنامه یادگار 

امروز

 روز 14از ساعت 

یکشنبه مورخه 

 به 1403/5/28

روز 14ساعت 

دوشنبه مورخه 

 تغییر 1403/5/29

یافت

بیمه کوثر1403/5/097 1453.176.890یکشنبه

12

  مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای 

خرید خارجی کود 

شیمیایی دی 

آمونیوم فسفات 

گرانوله

40000*3
1403/4/31 

روزنامه  ایران

1403/5/01 

روزنامه 

اسکناس

  روز 14از ساعت 

یکشنبه  

به 1403/6/11

 روز سه 14ساعت 

شنبه مورخه 

 تغییر 1403/6/13

یافت

فاقدبرنده1403/4/313 1453.176.298سه شنبه

13

 تجدید مناقصه  

عمومی یک مرحله 

ای خرید خارجی  

تکنیکال دلتامترین

1800   

کیلوگرم

1403/5/14 

روزنامه  جام 

جم

1403/5/15 

روزنامه  

خریدار

  روز 14ازساعت 

سه شنبه مورخه  

به 1403/6/20

 صبح 14ساعت 

روز چهارشنبه 

مورخه 

 تغییر 1403/6/21

یافت

1403/5/141OMS 1453.177.209چهارشنبه

14

مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای 

اممور خودرویی

دستگاه17

1403/6/10 

روزنامه  جام 

جم

1403/6/11 

روزنامه
فاقدبرنده1403/6/103 1453.178.958سه شنبه1403/6/27

15

تجدید مناقصه  

عمومی یک مرحله 

ای امور خودرویی

دستگاه17

1403/7/02 

روزنامه 

اطلاعات

1403/7/03 

روزنامه سپهر 

ایرانیان

آرمان سیر مروارید1403/7/025 1453.180.157یکشنبه1403/7/22

16

 مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای 

عملیات حمل ریلی 

انواع کودهای 

کیسه ای از بنادر 

امام خمینی 

وعباس و 

پتروشیمی 

کرمانشاه و 

تن100000
1403/7/08 

روزنامه ایران

1403/7/09 

روزنامه یادگار
پارسیان ریل شرق1403/7/081 1453.180.493سه شنبه1403/7/24

17

 مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای 

خرید داخلی کود 

دی آمونیوم 

فسفات گرانوله

تن50000

1403/7/18 

روزنامه 

اطلاعات

1403/7/21 

روزنامه یادگار
فاقدبرنده1403/7/180 1453.181.493سه شنبه1403/8/08 



18

 مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای 

خرید داخلی کود 

سولفات  پتاسیم 

گرانوله

تن120000

1403/7/18 

روزنامه 

اطلاعات

1403/7/21 

روزنامه یادگار
1403/7/1811 1553.181.493سه شنبه1403/8/08 

  هزار تن117: جع تناژ

صنعت پتاس آسیا 

هزارتن مروارید 24

هزار تن 12ارسباران 

هزار تن 12میهن زاج 

معدنی املاح ایران 

هزار تن پتروشیمی 20

هزارتن 20ارومیه

پاسارگاد شیمی 

هزار تن 1پارمین 

مجتمع صنایع 

هزار 6شیمیایی ایوان

تن پویاتدبیر 

هزارتن 12فراست

شیمی اکسیر 

هزار تن 5بوستان

فرازصنعت شیمی 

19

  مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای 

خرید خارجی کود 

شیمیایی دی 

آمونیوم فسفات 

گرانوله

تن 150000

متریک

1403/7/21 

روزنامه 

اطلاعات

1403/7/22 

روزنامه
شانگهای گودیر1403/7/212 1453.181.262یکشنبه1403/8/27 

20

 مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای 

خرید داخلی کود 

سوپر فسفات ساده 

 گرانوله

30,000

1403/8/08 

روزنامه 

اطلاعات

1403/8/09 

روزنامه
1403/8/0817 1453.181.366سه شنبه1403/8/29 

   هزار تن30:   جع تناژ

 صنعت پژوهان لیان 

هزارتن پرشین 20

 تن 1500شیمی گستر 

نیکان شیمی ارس 

هزار تن سلف شیمی 3

تن کیمیاکود 2500

هزارتن3آناهیتا

21

 مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای 

خرید داخلی کود 

سولفات پتاسیم 

گرانوله

3,000

1403/8/21 

روزنامه 

اطلاعات

1403/8/22 

روزنامه رسالت
فاقدبرنده1403/8/212 1453.183.039سه شنبه1403/9/06 

22

 مناقصه  عمومی 

یک مرحله ای 

خرید داخلی کود 

سوپر فسفات  

تریپل گرانوله

50,000
1403/9/05 

روزنامه ایران

1403/9/06 

روزنامه رویداد 

امروز

1403/9/059 1453.183.806سه شنبه1403/9/20 

:      جع تناژ

زیما هزار تن  23500

رویش نواوران 

هزارتن ارکان شیمی 3

هزار تن آوان 10جنوب 

 2500شیمی سالاریه 

تن کشتزار رامهرمز 

تن کیمیا کود 3000

 هزارتن5آناهیتا 

23

تجدید  مناقصه  

عمومی یک مرحله 

ای خرید داخلی 

کود دی آمونیوم 

فسفات گرانوله

50,000

1403/9/05 

روزنامه 

اطلاعات

1403/9/06 

روزنامه ثروت
فاقدبرنده1403/9/050 15:3053.183.806سه شنبه1403/9/20 



24

تجدید  مناقصه  

عمومی یک مرحله 

ای خرید داخلی 

کود دی آمونیوم 

فسفات گرانوله

50,000

1403/9/13 

روزنامه جام 

جم

1403/9/14 

روزنامه عصر 

توسعه

فاقدبرنده1403/9/130 1453.184.386یکشنبه1403/10/02 

25

تجدید  مناقصه  

عمومی یک مرحله 

ای خرید داخلی 

کود دی آمونیوم 

فسفات گرانوله

50,000
1403/10/10 

روزنامه اقتصاد

1403/10/11 

روزنامه عصر 

توسعه

فاقدبرنده1403/10/100 1453.185.628دوشنبه1403/10/24 

26

تجدید  مناقصه  

عمومی یک مرحله 

ای خرید داخلی 

کود سوپرفسفات 

تریپل گرانوله

125,000
1403/10/11 

روزنامه ایران

1403/10/12 

روزنامه
1403/10/116 1453.185.680یکشنبه1403/10/30 

 38000:جمع تناژ 

پرشین هزارتن            

هزارتن 5شیمی گستر 

   دربند شیمی 

هزار تن     3دهلران 

کیمیاداران 

هزارتن 21کویر

تن 1000اسماعیلی فرد 

تولیدی نادر 

 هزارتن   7منصورزاده 


